
Мудракова Ольга Викторовна, заместитель директора МБОУ ДО ЦРТДЮ 

8 (861) 261 88 13, raduga-2006@mail.ru 
 

 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

 дополнительного образования муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития творчества детей и юношества» 

 (МБОУ ДО ЦРТДЮ) 

 

350089, город Краснодар, ул. Думенко - 31,  тел./факс (861) 261-88-58 

e-mail: raduga-2006@mail.ru 
 

 

ПРИКАЗ 

«01» сентября 2025 г.                                                                               № 59 - Об 

г. Краснодар 

 

Об аттестации педагогических работников 

 

В соответствии со ст. 49 Федерального Закона от 29.12.2012 г. 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», с приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 № 196 «Об утверждении 

порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность» приказываю:  

 

1. Провести аттестацию педагогических работников в целях 

подтверждения занимаемой должности в 2025-2026 учебном году в 

соответствии с утвержденным графиком (Приложение №1).  

2. Педагогическим работникам, аттестуемым в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности, ознакомиться с приказом, списком и 

графиком аттестации (под роспись).  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

О.В. Мудракову. 

 

 

 

Директор МБОУ ДО ЦРТДЮ                                           М.Д. Ибрагимова 

mailto:raduga-2006@mail.ru

		2025-09-01T13:50:06+0300
	Ибрагимова Маргарита Дерениковна




